



جشن عروسی

در رشتخوار خراسان رضوی عزاشد

جشن عروسی در یکی از روستاهای توابع شهرستان رشتخوار خراسان رضوی با کشته شدن چهار نفر به عزا تبدیل شد. به گزارش ایرنا، در این مراسم شماری از اهالی روستا که چند نفر از وابستگان عروس و داماد بودند، بر سر یک اختلاف قدیمی با هم درگیر شدند که در این درگیری چهار نفر کشته و دست کم ۱۵ نفر زخمی شدند. با ورود مأموران انتظامی به روستا هم‌اکنون آرامش نسبی در منطقه برقرار است. غلامعلی صادقی، رئیس دادگستری خراسان رضوی درباره این حادثه گفت: سه متهم اصلی تیراندازی و نزاع مراسم عروسی شهرستان رشتخوار دستگیر شدند. رئیس دادگستری خراسان رضوی گفت: با اعلام این حادثه دستور ویژه قضایی صادر و اقدامات اطلاعاتی و انتظامی در محل آغاز شد و متهمان به قتل تنها پس از چند ساعت دستگیر شدند. سن افراد فوت شده بین ۳۲ تا ۴۷ سال است و با در نظر گرفتن وخامت حال چند نفر از مصدومان و مجروحان درگیری، احتمال افزایش فوتی‌ها زیاد است.

آموزش سرقت

گروه حوادث/ سارق مسلح خودروهای نیسان در حالی دستگیر شد که مدعی است سرقت شغل خانوادگی آنهاست و با آموزش‌های پدرش سارق شده است.

ارثیه خانوادگی پدر به پسر

یکی از دوربین‌ها، تصاویر سارقان را به دست مأموران داد و مشخص شد که آنها متهمان سابقه‌داری هستند. با شناسایی هویت متهمان، کارآگاهان موفق به دستگیری اعضای این باند که دو متهم ۱۸ و ۲۰ ساله بودند، شدند. در تحقیقات اولیه متهمان نه تنها به سرقت سرپالی نیسان اعتراف کردند بلکه جرایم دیگر خود را نیز برملا ساختند.

گفت‌وگو با سردسته باند

با اینکه سنش کمتر است اما مغز متفکر و طراح این سرقت‌های مسلحانه است. پسر جوانی که کلکسیون از جرایم را در پرونده خود دارد و از کودکی کارهای خلاف انجام داده است.

شگردان برای سرقت‌ها چه بود؟

با موتور در بزرگراه‌های تهران و اطراف آن پرسه می‌زدیم و با دیدن خودروهای نیسان که در کنار بزرگراه پارک بود به سراغ راننده می‌رفتیم و با تهدید اسلحه خودرو را سرقت می‌کردیم. گاهی اوقات هم به سراغ عابران می‌رفتیم، فرقی نداشت زن یا مرد، اسلحه را به سمتشان می‌گرفتیم و فقط طلا و پول نقد از آنها سرقت می‌کردیم.

با خودروهای سرقتی چه کردید؟

به یک نفر بدهی داشتیم و یکی از خودروها را به جای بدهی مان دادیم. دومین خودرو را هم به مالخر فروختیم. چرا سارق شدی؟ خلافکاری و سرقت در خانواده ما موروثی است. پدرم خلافکار بود، قاچاقچی حرفه‌ای که

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از سرقت مسلحانه خودروی نیسان خود خبر داد و گفت: بعد از تخلیه بار از شهرستان راهی تهران شدم. در کنار بزرگراه آزادگان توقف کرده بودم تا کمی استراحت کنم که ناگهان موتورسیکلتی دو ترک در کنارم توقف کرد و یکی از موتورسواران با نشان دادن یک کاغذ که رویش آدرسی نوشته شده بود از من خواست شیشه ماشین را پایین بدهم. با تصور اینکه موتورسواران در جست‌وجوی آدرس هستند، شیشه ماشین را پایین دادم اما آنها با تهدید اسلحه خودروام را سرقت کردند. با شکایت مرد جوان شماره پلاک خودروی سرقتی به تمامی واحدهای گشت پلیس اعلام شد. همزمان مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. اما متهمان چهره هایشان و پلاک موتور را پوشانده بودند و در این شاخه از تحقیقات آنها به ردی از متهمان نرسیدند.

در حالی که بررسی‌ها در این خصوص ادامه داشت، نیسان دیگری در اطراف تهران به همین شیوه و شگرد به سرقت رفت. با این احتمال که دو سرقت از سوی اعضای یک باند صورت گرفته باشد، مأموران به بررسی دوربین‌های اطراف محل سرقت پرداخته



اجازه ندادم

مشکلاتی را که خودم در کودکی تجربه کردم تجربه کند. دادگاه به پدرم حکم اعدام داد و با اعتراض پدرم حکم او به حبس ابد تغییر کرد اما خلاف که ارثیه خانوادگی ما بود، همچنان با من همراه است و من حتی پدرم برایم درس عبرت نشد.

چرا در سرقت‌ها اسلحه با خود می‌بردی؟

این را هم از پدرم یاد گرفتیم، او برای اینکه قاچاقچی‌های دیگر بهش رو دست زنند یا تهدیدش نکنند با خودش اسلحه داشت و من هم از او تبعیت کردم. اما فقط از اسلحه برای تهدید برادرم استفاده می‌کردم، تیراندازی نمی‌کردم.

اما یک مورد تیراندازی در اطراف تهران داری.

آن مورد فرق داشت، مزاحم هم محل و هم مدرسه‌ای بودیم.

دوست دختر

دوستم شده بودند و برای اینکه زهر چشم بگیریم تیر هوایی شلیک کردیم.

اعتیاد داری؟

نه. پدرم در مقابل بهترین و مرغوب‌ترین کوکائین‌ها مقاومت می‌کرد. می‌گفت مواد که وارد زندگی‌ات شود نابود می‌شوی و آن وقت است که تو بنده دیگران می‌شوی. پدرم از سرکردگان خلافکارها بود یک‌بار برادر کوچکم را در راه مدرسه دزدیدند و مشکل آنها بر سر معامله مواد مخدر بود. این ماجرا هرگز به پلیس گزارش نشد و پدرم با قاچاقچیان وارد معامله شد و برادرم بعد از چند ساعت آزاد شد.

با همدست چطور آشنا شدی؟

هم محل و هم مدرسه‌ای بودیم.

مسمومیت با گاز منواکسید کربن در چادر زلزله‌زدگان خوی



مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان غربی از مسمومیت بیش از ۱۰۰ نفر بر اثر گازگرفتگی در چادرهای زلزله‌زدگان خوی خبر داد.

به گزارش ایسنا، رضا زاده افزود: روز شنبه مادر ۸۰ ساله و پسر ۵۵ ساله زلزله زده به دلیل استنشاق گاز منواکسید کربن ناشی از زغال در چادر، جان خود را از دست دادند.

وی تأکید کرد: از مردم خوی که در چادرهای امدادی اسکان دارند درخواست می‌شود در صورت استفاده از سیستم گرمایشی بجز بخاری‌های برقی حتماً از دودکش استفاده کرده و مسائل ایمنی را رعایت کنند.

بازداشت فروشنده سؤالات جعلی

کنکور در فضای مجازی

مدیر کانال تلگرامی فروش سؤالات کنکور که اقدام به کلاهبرداری سه میلیارد ریالی از کاربران در ازای فروش سؤالات جعلی کنکور کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ سید نظام موسوی، رئیس پلیس فتای غرب استان تهران درباره جزئیات ماجرا گفت: با رصدی صورت گرفته پلیس فتا مشخص شد فردی با هویت نامعلوم در شبکه‌های اجتماعی اقدام به فروش سؤالات نقلی کنکور به بیش از ۱۰ نفر از داوطلبان کرده است که رسیدگی به این موضوع به قید فوریت در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. در بررسی‌های تخصصی توسط کارشناسان پلیس فتا محل فعالیت این فرد در شهر پرند شناسایی شد. این فرد اقدام به کلاهبرداری بیش از ۳۰۰ میلیون تومانی از داوطلبان کنکور سراسری کرده و سؤالات جعلی را در اختیار آنان قرار داده بود.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: مأموران پلیس فتا در عملیاتی این فرد را دستگیر و وی پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

کشف ۶۲ کیلو شیشه از جاساز کامیون



۶۲ کیلوگرم شیشه جاساز شده درون یک دستگاه کامیون عبوری توسط فرمانده انتظامی بم کشف و ضبط شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «یوسف سلیمانی» اظهار داشت:

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بم هنگام کنترل خودروهای عبوری به کامیونی حامل یک دستگاه خودروی پاترول مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی دقیق این کامیون ۶۲ کیلو شیشه را که به طرز ماهرانه‌ای در یک قسمت از بدنه خودروی پاترول جاساز شده بود کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بم تصریح کرد: در این رابطه یک متهم که با بارگیری این محموله شیشه از مناطق مرزی شرقی عازم مرکز کشور بود، دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.

شورر گروگانگیر در مشهد دستگیر شد

در عملیات پانزده دقیقه‌ای پلیس یک شورر حرفه‌ای که برای فرار از چنگ قانون، ۲ برادر نوجوان را با قمه گروگان گرفته بود، زمین گیر شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ احمد نگیان فرمانده انتظامی مشهد گفت: به دنبال گزارش‌های مردمی مبنی بر شرارت‌های سرپالی فردی سابقه‌دار در محدوده جنوب شرق شهر مشهد، شناسایی و دستگیری سریع متهم به صورت ویژه در دستور کار پلیس مشهد قرار گرفت.

فرمانده انتظامی مشهد افزود: با توجه به متواری بودن این شورر تحقیقات تخصصی پلیس برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه با پیگیری مستمر مأموران انتظامی، مخفیگاهش شناسایی شد. مأموران دایره امنیت عمومی کلانتری طرق، پس از هماهنگی‌های لازم قضایی با کنترل نامحسوس پاتوق این فرد شورر را زیر نظر گرفتند که این شورر در یک قدمی دستگیری متوجه حضور مأموران انتظامی می‌شود. متهم برای رهایی از این مخمصه با قمه سد راه یک دستگاه سواری پراید می‌شود و اقدام به گروگانگیری ۲ سرنشین نوجوان در عقب خودرو که برادر بودند، می‌کند.

فرمانده انتظامی شهرستان مشهد خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی پس از طی مسافتی خودروی پراید را متوقف می‌کنند، اما این شورر قمه به دست، ضمن تهدید به کشتن اقدام به عربده‌کشی کرده و با ایجاد رعب و وحشت از چنگ قانون می‌گریزد. در همین بین مأموران انتظامی گروگان‌ها را در فرصتی مناسب از چنگ این فرد شورر آزاد و پس از شلیک چند تیر هوایی در یک عملیات ۱۵ دقیقه‌ای وی را زمین گیر می‌کنند.



اما خانواده مقتول در هیچکدام از جلسات حاضر نشدند و متهم بار دیگر با ارسال درخواستی از قضات خواست برایش تعیین تکلیف کنند. از این رو قضات شعبه دهم با توجه به حضور نیافتن اولیای دم و پیگیر نشدن برای اجرای حکم، متهم را از جنبه عمومی جرم محاکمه کردند. در ابتدای این جلسه متهم به جایگاه رفت و گفت: من به خاطر قتل زخم ۱۱ سال از عمرم تباہ شد. در طول دوران حبس بارها آرزوی مرگ کردم. حالا هم از قضات می‌خواهم کمکم کنند تا بتوانم به زندگی برگردم. من دیگر توان ماندن در زندان را ندارم. پس از پایان اظهارات متهم، قضات وارد شور شدند و متهم را به ۱۰ سال حبس از جنبه عمومی جرم محکوم کردند. به این ترتیب چون متهم دوران محکومیتش را گذرانده بزودی می‌تواند از زندان آزاد شود.

داماد قاتل در آستانه آزادی از زندان

گروه حوادث / مرد جوان که ۱۱ سال قبل همسرش را مقابل دادگاه خانواده به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود به علت پیگیری نکردن اولیای دم برای اجرای حکم از جنبه عمومی جرم محاکمه و بزودی آزاد خواهد شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۰ با گزارش یک درگیری خونین مقابل دادگاه خانواده به پلیس آغاز شد. پس از حضور مأموران و بررسی‌های اولیه مشخص شد که قصد داشتند برای طلاق به دادگاه مراجعه کنند اما پس از بحث و جدل میان آنها مرد جوان همسرش را مقابل چشم مردم به قتل رسانده بود.

با مرگ زن جوان، شوهرش بازداشت شد و به درگیری خونین با همسرش اعتراف کرد و گفت: من و همسرم سحر ۴ سال پیش ازدواج کردیم اما از همان ماه‌های اول با هم اختلاف داشتیم. به همین خاطر بعد از مدت‌ها تصمیم به جدایی گرفتیم. روز حادثه برای انجام کارهای طلاق‌مان قصد داشتیم به دادگاه برویم که روبه‌روی مجتمع باهم بحث‌مان شد و کارمان به درگیری کشید و من هم او را با چاقو زدم.